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Varsinais-Suomen ELY-keskus on pyytänyt Varsinais-Suomen liiton, 
Rannikko-Suomen ELY-keskusten kalatalouspalveluiden, Uudenkaupungin 
kaupungin, Kustavin kunnan, Museoviraston ja Metsähallituksen lausuntoa 
Ilmatar Offshore Ab:n toimittamasta YVA-tarveharkintapyynnöstä 
13.5.2024 mennessä. 

 
YVA-lain 3 § 2 momentin mukaan arviointimenettelyä sovelletaan 
hankeluettelossa kuvattujen hanketyyppien lisäksi yksittäistapauksessa 
sellaiseen hankkeeseen tai jo toteutetun hankkeen olennaiseen 
muutokseen, joka todennäköisesti aiheuttaa laadultaan ja laajuudeltaan, 
myös eri hankkeiden yhteisvaikutukset huomioon ottaen, 1 momentissa 
tarkoitettuja hankkeiden vaikutuksiin rinnastettavia merkittäviä 
ympäristövaikutuksia. 

 
Arvioitaessa YVA:n tarpeellisuutta on otettava huomioon hankkeen 
ominaisuudet ja sijainti sekä vaikutusten luonne. Päätöksenteon perustana 
olevista tekijöistä säädetään tarkemmin YVA-lain liitteessä 2. Arviossa 
tulee ottaa huomioon mm. hankkeen koko ja sen yhteisvaikutukset muiden 
hankkeiden kanssa, kaavojen mukainen maankäyttö, luonnonympäristön 
sietokyky sekä vaikutusten suuruus ja laajuus, voimakkuus, monitahoisuus 
sekä mahdollisuudet lieventää vaikutuksia tehokkaasti. 

 
Hankeessa on kysymys yhtiön suunnittelemasta merenalaisesta 
sähkökaapelihankkeesta Suomen aluevesillä. Hankkeesta vastaava yhtiö 
katsoo, että hankkeen vaikutukset ovat laadultaan ja laajuudeltaan siinä 
määrin vähäisiä etteivät ne täytä YVA-tarpeen tapauskohtaiselle 
arvioinnille asetettuja kriteerejä. 

 
Stormskärin, Väderskärin ja Segelskärin merituulivoimapuistojen 
ympäristövaikutukset käsitellään Ahvenanmaan viranomaisten toimesta. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää antaa asiassa seuraavan lausunnon: 
 
 Sähkökaapelien merenpohjaan sijoittamisen ympäristövaikutukset ovat 

lausunnon antajan käsityksen mukaan vaikeasti arvioitavissa ja 
ennakoitavissa. Erityisen huolellinen tulisi olla Natura-alueiden läpi 
kulkevien linjojen suhteen. Hakemus koskee kuitenkin linjaa välillä 
Ahvenanmaan maakunnan raja – Uusikaupunki, joten Kustavin kunta 
jättää asian Varsinais-Suomen ELY-Keskuksen harkintaan. Kustavi katsoo 
kuitenkin, että Uudenkaupungin lausunnolle tulisi asiassa antaa merkittävä 
painoarvo. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Varsinais-Suomen ELY-keskus 
 


